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Kære medlemmer af Chapter Jylland Syd. 
 
Håber I alle er kommet godt over julen og ind i det nye år. 
 
Som nogle nok har bemærket er kalenderen 2009  ”kommet på gaden” og i år er den lavet af vores 
fungerende og kommende activitiesofficer – Steen Hoffmann – tak for det Steen. 
 
Den er som vanlig udtryk for et stort og alsidigt udbud af oplevelser, med såvel ture i såvel indland,  som 
udland, baseret på den medlemsundersøgelse, som I så flinkt har svaret på, således der skulle være 
noget for enhver. 
 
******************************** BEMÆRK  ****************************************** 
 
CHARITY KØRSEL MED VISITAARHUS I MAJ OG AUGUST 2009. 
 
Specielt vil jeg gerne gøre opmærksom på, at i år har vi ”kun” 2 Charity kørsler, nemlig 
 
Tirsdag den 19. maj 2009 og Tirsdag den 11. maj 2009. 
 
Her mødes vi Tirstrup Lufthavn kl. 8.10 og kører en tur på Djursland med bagsædepassagerer, som er 
erhversledere fra såvel Danmark som øvrige Skandinavien.. 
Tidligere kørte vi tre gange på en sæson, men det er nu blevet til 2 gange. Men til gengæld skal vi bruge 
mange HD med kører, nemlig 45 per gang….. 
 
Så reserver denne dag og und dig selv en tur i et smukt landskab, i hyggelig atmosfære, hvor vi får tid til 
at snakke, hygge og får en fremragende fortæring undervejs. 
 
Netop Charity kørslerne er med til, at vi i chapteret har en god økonomi, så udover en dejlig dag på 
cyklerne, ja, så gavner vi også vores chapter. 
 
Programmet for disse dage vil i nærmeste fremtid fremgå af hjemmesiden.  
 
Tilmelding / Tilsagn om deltagelse bedes sendt til undertegnede,  - som fremover vil være koordinator 
til visitaarhus, omkring denne aktivitet og samarbejde -  John@hog-jylland.dk eller på tlf. 2220 8569.  
  
 
Nb. De kører som deltager enten en gang eller begge, vil som honorar for denne indsats få 
invitation til et helt speciel oplevelse, nemlig en dag i Action Parken i Tørring, hvor visitaarhus 
er vært, så reserver denne dag  - nemlig    lørdag den 26. september 2009. mere info følger på 
hjemmesiden. 
 
Med dette sidste activities nyt fra mig ja, så ønskes I alle en god sæson med ønske om mange gode 
oplevelser i den kommende sæson, ja så 
 
Pas på jer selv og hinanden – Ride and Have Fun!! 
 
Med HOG-lig hilsen  
 
Chapter Jylland Syd 
John Rosenhøj 
Tlf. 2220 8569 
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